Директору  МКОО «Игирменская основная

общеобразовательная школа»

Россовой М.Е.
                                            (ФИО директора)
_________________________________________________

_________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в __________ класс МКОО «Игирменская оош»

моего ребёнка ________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

на обучение по образовательной программе _______________________________________________

1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________  _________ г.

2. Место рождения ребенка: _________________________________________________________

3. Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) матери ребёнка:

__________________________________________________________________________________________

4. Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) отца ребёнка:

__________________________________________________________________________________________

5. Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) иного законного представителя:

___________________________________________________________________________________

6. Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

7. Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка

___________________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ,Уставом,с образовательными программами организации, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а) .

Обучение моего ребенка прошу организовать на ______________ языке

                                         /                               ______       /

                           (подпись)                                   (расшифровка подписи)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю

согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка

_______________________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

_______________________                  _______________
  (Ф.И.О. заявителя)                           (подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «_____» _______________ 20___ г.

_______________________                 ____________

Регистрационный

номер: